様式３ [2018.3改定]

（太枠を記入して下さい）

	そ の 他 業 務 依 頼 書（ 新規・継続 ）

 平成　　年　　月　　日

 　山形大学工学部技術部長 殿

 　　下記の通り、業務依頼を申請致します

	 依頼者所属

 および氏名
	 所属名等

	電話

	 職名・職位

	氏 名

	印

	 依頼内容
	 技術室等名

	技術職員氏名

	 具体的内容

	 依頼期間
	 平成　　年　　月　　日　〜　平成　　年　　月　　日

	 業務場所

	 　　　　　　　　　　業　務　承　認　書

 　　上記、業務依頼について、下記の通り承認します（しません）

	承　　認
	 　　　　適　　　　　　否

	否の理由

	平成　　年　　月　　日

山形大学工学部

技 術 部 長　　飯 塚   博　　 印